Data e horário do evento 01 de março de 2025 às 3:30 hs 

Local do evento Parnaiba  

Cidade do evento e CEP Panaiba-PI 

Previsão de público 10.000 

Tempo duração do evento 01h30min 

3. VALOR DO CACHÊ E FORMA DE PAGAMENTO: 

Valor de Cachê R$ 470.000,00 (Quatrocentos e setenta mil reais) 

Forma de Pagamento R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais) dia 19/02/2025; 
R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais) dia 25/02/2025; 

Dados bancários  FORVIBES MUSIC LTDA 
CNPJ/ME nº 26.940.667/0001-68 
Banco Santander  
Agência nº 3444 
Conta corrente nº 13007042-8  ( PIX = 26.940.667/0001-68 ) 

4. RESUMO: OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE - GERAL: 

- Responsabilizar-se pela contratação, montagem e pagamento do som, iluminação, geradores e